*Mos à Vene-  
 tis obseruatus*

quas duxerint: habituri existimentur: aut si nihil horum sit, minus graui do- te nubunt, quæ forma præstant, quã si facie fuerint parum liberali: etsi pa- ri disciplina institutæ. Altera Baby- loniorum lex, quo utilior, eò magis memorabilis: quum nullus ab ini- tio in his esset medicorum vsus: lege ferunt comparatum: vt qui ægrotare cœpisset eos de morbo consule- rent, qui idem languoris genus pas- si essent, medicamque ad id leuan- dum opem aliquam experti. Apud alios scriptum reperio: in publicum ægrotos deferri solitos, legeque cau- tum: vt qui aliquando ægrotas- sent, malè affectos circuitent, do- cerentque singulos: qua ipsi ope po- tissimum adiuti aliquando à morbo liberati essent. Eorum sepulchra in melle, funebris luctus, qui & Æ- gyptijs. Qui cum vxore noctu con- gressus est, nihil prius vterque tan- git, quàm lotus fuerit. Omnibus Ba- byloniorum mulieribus olim mos fuit, ex causa quadam in aliqua re Venerea cum hospite permisceri: cum turba & cultu plurimo ad il- lum venientibus, quolibet noto

*Babyloniorum  
lex utilissima  
circa infirmos*

*Mulieres cum  
hospite per-  
miscelantur.*

aliquo redimiculo coronabatur : hospes quã cognoscere volebat ponebat super illius genua argentum quantum sibi videbatur , tum coibat cum ea longè à fano abducta : argentum illud Veneri sacrum erat . Fuere in his familiæ quædam , nulla re alia nisi piscibus victitantes quos ad Solem arefactos : pistillisque tusos ex eaque materia asservata, vndisque resperfa, offas conficiebant, torrebantque eas in usum panis ad ignem. Tres fuere magistratus, vnũ eorum qui iam militia emeriti erant, nobiliorum alius & senum, scorsum regio posito . Fuere etiam Magi qui & Chaldaei dicebantur tales quales in Ægypto sacerdotes ad Deorum cultum instituti, per omnem vitam philosophari, astrorum peritiam tenere, nunc augurijs nunc carminibus sacris, mala hominis auertere, bono afficere : auguria, insomnia, prodigiaque fida interpretatione explanare : nec foris instituebatur vt Græci, sed à parentibus disciplinam, velut hereditariam sortiti: pueri domesticè discabant, quia perpetua cura facilis sequebatur profectus: vna constansque docendi ratio.

*Magistratus  
Assyriorum.*

*Magorum  
officia.*

non varia, & anceps, qualis apud Græcos, vbi qui eam tradere consueuerunt varia de principijs, & rerum causis, atque inter se repugnantia differabant. Sed hi mundum communi assensu æternum opinati, neque principium habuisse neque finem habiturum, vniuersorum ordinem & ornatum diuina prouidentia constare: cœlestia corpora non sua sponte, fortuito ve motu, sed lege quadã cerroq; numinis iudicio moueri. Astorum cursum vetusta obseruatione perscrutari, multa ex illorum inspectione mortalibus futura vaticinari. Maximam vim planetis tribuere, præsertim huic, quem nostri Saturnum vocant. Clarissimum solem omnium arbitrari: & cui præcipua adesset virtus. Martem, Venerem, Mercurium & Iouem præ cæteris obseruari: quoniam velut proprium cursum sortiti, futura ostenderent, tanquam deorum interpretes. Quod ipsum vique adeo persuasum habuerunt, vt quatuor illa astra vno nomine Mercurios appellarent, ventis prætereã imbribus, æstu, cometis, solis & lunæ defectu, terræ hiatu, multis denique